piešķir līdzfinansējumu projektu īstenošanai. Pieteikumu 
izskatīšanas kārtību. 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

2.1. Noteikumi paredz katru gadu Pašvaldības budžetā plānot 
līdzfinansējumu.  

2.2 Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai gada budžetā tiek 
paredzēti līdz 65 000 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši euro).  

2.3. Lai īstenotu saistošos noteikumus nav jāsamazina finansējums 
citām budžeta pozīcijām. 

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, 
ka arī plānotā 
regulējuma ietekmi 
konkurenci

[...]

ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana 

7.1.Noteikumos ietvertās prasības un saņemtais līdzfinansējums ir 
samērīgs ar ieguvumu, ko gūst uzņēmējs un pašnodarbinātā  
persona, īstenojot  izvēlēto projektu. 

7.2. Konkursā paredzētais līdzfinansējuma budžets ir 65 000 EUR 
(sešdesmit pieci tūkstoši euro) gadā. Sniedzot atbalstu novada 
uzņēmējiem, Pašvaldība palielina iedzīvotāju interesi par 
uzņēmējdarbību, veicina interesi par uzņēmuma attīstību, kā arī 
jaunu darbavietu radīšanu. 

8. Informācija par 
izstrādes gaitā 
veiktām konsultācijām